SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

14/06/2021

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE TiTULO

13:29:00

4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE
NO SE E RE CEN-OES LTDA

96020016/ BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Linha digitavel do titulo

75691.41174 01000.365401 07312.030013 5 86520000127192

Numero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:
Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagéo:

34373

01000036540000731203

3923393

756-BANCO COOPERATIVO SICOOB SA

BANCO SICOOB

JOMAR IMOBILIARIA E LOCADORA DE

IMOVEIS LTDA - EPP

JOMAR IMOBILIARIA E LOCADORA DE

IMOVEIS LTDA - EPP
20.930.863/0001-75

BLASTER TI SISTEMAS LTDA
BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Autenticacao
371E286D-4DA1-43F2-ACAE-A3303673436A
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

24.148.382/0001-63

14/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
1.271,92
0,00

0,00
1.271,92
EFETIVADO



